
 

ZARZĄDZENIE NR 214/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U.  z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz §10 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U.  z 2020 r. poz. 2200) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Skład Komisji dla 

poszczególnych nauczycieli określają załączniki: od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

§ 3. 

Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Referat Oświaty Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrza Miasta Milanówek 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

  



 

Załącznik Nr 1 

 

do Zarządzenia  Nr 214/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Mariki Wojsław, zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 

1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1. Bożena Ciesielka  -  Przewodnicząca Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Agata Kruczyńska-Zabora - Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

3. Beata Sokołowska  -  Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, 

4. Elżbieta Kraśnicka -  Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Magdalena Makowiecka -  Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki  

  

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

                                        



Załącznik Nr 2 

 

do Zarządzenia  Nr 214/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Matuszelańskiej, zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Bożena Ciesielka  -  Przewodnicząca Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Agata Kruczyńska-Zabora - Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

3. Joanna Staszkiewicz  -  Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, 

4. Elżbieta Kraśnicka -  Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Magdalena Makowiecka -  Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


